平成 25 年度第 2 回熊本県病院薬剤師会精神科領域研究会のご案内

熊本県病院薬剤師会会長 齋藤 秀之

代表世話人 八代更生病院 根岸 大喜

謹啓

 時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

今年度第 2 回目の研究会を下記の要領で実施することになりました。つきましては、

ご多忙中誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう

ご案内申し上げます。

謹白

記

日 時   平成 25 年 11 月 17 日（日曜日）13：00～17：00

場 所   熊本交通センターホテル ６F 「椿の間」
      〒860-8577 熊本市桜町 3 番 10 号  TEL：096-326-8828

参加費     熊本県病薬会員  200 円 非会員 500 円

日本薬剤師研修センター認定シール  2 単位（申請中）

精神科薬物療法認定薬剤師認定講習会 1.75 単位（3.5 時間）（申請中）

＜プログラム＞

総合司会  八代更生病院  根岸 大喜先生

1．製品説明  13:00～13:15 MSD 株式会社

2. 基調講演  13：15～14：00 座長  八代更生病院  根岸 大喜先生

『糖尿病と治療薬』（最近の話題）（仮）
熊本総合病院 糖尿病・内分泌内科 部長 関上 泰二 先生

3．特別講演  14:10～15:40 座長  熊本大学医学部付属病院 緒方 正輝先生

『うつ病と治療薬』（最近の話題）（仮）
久留米大学医学部神経精神医学講座 講師 小路 純央 先生

4.  研究会   15：40～17：00

症例検討（精神病薬と糖尿病薬）

症例提示 八代更生病院 根岸 大喜先生

レポート作成（お帰りの際に提出して頂きます。）

   アンケート

共催：熊本県病院薬剤師会

                         MSD 株式会社

返信用
平成 25 年度 第 2 回 熊本県病院薬剤師会

精神科領域研究会・懇親会

おつかれさまです。研究会終了後、懇親会を予定しておりますので、懇親会の

出欠をお知らせいただきますよう、お願いいたします。

日時：11 月 17 日（日曜日）17：30～ 場所：旬感酒膳 あられ

   熊本県熊本市中央区上通町 11-14 エクシーマンション上通２Ｆ

   上通アーケードをぬけて並木坂へ⇒花屋さんを曲がって「丸小ホテル」の先。

右手のビル二階、一階は花屋

   ℡050-5816-5650

  会費：\5000 ※飲み物込み

ご施設名

お名前 懇親会

  出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席

  出席 ・ 欠席

Fax 送信先；八代更生病院 薬剤科 根岸 0965-35-8275

締め切り；11 月 11 日（月）

http://www.hotpepper.jp/A_20700/strJ000722671.html?vos=nhppalsa000013